

OD Holding Nibe ApS

Volstrupvej 59
9240 Nibe

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/01/2020

Ole Dalum
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OD Holding Nibe ApS
Volstrupvej 59
9240 Nibe

CVR-nr: 38050230

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i kapitalinvesteringer herunder fungere som holdingselskab for OD Agro ApS og lignende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 72.963 og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 166.846.

Årets resultat anses som tilfredsstillende. For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentligt betydning for selskabets finansielle stilling.

Revisorbistand

Ledelsen skal oplyse, at regnskabsvirksomheden RDeconomic har ydet assistance ved udarbejdelse af årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-3.863	-3.625
Resultat af ordinær primær drift		-3.863	-3.625
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		74.978	52.910
Andre finansielle indtægter		1.276	750
Øvrige finansielle omkostninger		0	-128
Ordinært resultat før skat		72.391	49.907
Skat af årets resultat		572	638
Årets resultat		72.963	50.545
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		74.978	52.910
Overført resultat		-110.015	-2.365
I alt		72.963	50.545

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		136.220	111.242
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	136.220	111.242
Anlægsaktiver i alt		136.220	111.242
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	42.427
Tilgodehavende skat		4.110	0
Andre tilgodehavender		60.544	71.038
Tilgodehavender i alt		64.654	113.465
Omsætningsaktiver i alt		64.654	113.465
Aktiver i alt		200.874	224.707

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		16.220	61.242
Overført resultat		100.626	90.641
Egenkapital i alt		166.846	201.883
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		10.588	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.440	19.824
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.028	22.824
Gældsforpligtelser i alt		34.028	22.824
Passiver i alt		200.874	224.707

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	61.242	90.641	201.883
Årets resultat		74.978	-2.015	72.963
Betalt ekstraordinært udbytte		0	-108.000	-108.000
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder		-120.000	120.000	0
Egenkapital, ultimo	50.000	16.220	100.626	166.846

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.0000
Tilgang	0
Kostpris ultimo	50.000
Nettoopskrivninger primo	61.242
Andel i årets resultat jf. note	74.978
Udloddet udbytte	-50.000
Nettoopskrivninger ultimo	86.220
Regnskabsmæssig værdi ultimo	136.220

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
OD Agro ApS	100%	136.220	74.978

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet OD Agro ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som f.eks. udbytteskat.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018/19 0
------------------------------------	---------------------

